MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PROGRAMA DE ASSISTENCIA ESTUDANTIL
RESULTADO PRELIMINAR EDITAL

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo – Campus Barretos,  torna público o comunicado acerca do resultado preliminar

do processo seletivo para concessão dos auxílios da  Política de Assistência Estudantil, no Programa de Auxílio Permanência, conforme os critérios

estabelecidos pelo Edital  07/2019, de 07 de Março de 2019.

1) Instruções:

  para os estudantes que tiveram os pedidos deferidos (tabela 1): deverão aguardar divulgação do resultado final, no dia 06/05/2019.  Orienta-se que os

estudantes que tiveram o pedido deferido que providenciem conta bancária. A conta bancária deve ser no nome do aluno e poderá ser conta corrente

em todos os bancos ou poupança somente no Banco do Brasil.

 para aqueles estudantes que desejarem interpor recursos: deverá acessar o site https://brt.ifsp.edu.br/pae , preencher o formulário de recursos e

protocolar na Coordenadoria Sociaopedagógica entre nos dias 30 de abril e 02 de maio, das 8h às 19h00.

 O resultado final será publicado no dia 06/05/2019.

Informamos que no dia 06/05/2019 será publicado também a lista completa dos participantes em ordem de classificação (lista de espera) que poderão

ser chamados em caso de disponibilidade orçamentária. Para maiores detalhes deste processo seletivo, ficam os estudantes convidados para reunião no

dia 06/05/2019, às 18h30, no auditório quadrado.

https://brt.ifsp.edu.br/pae

TABELA I – ESTUDANTES CONTEMPLADOS

Ordem

Matrícula/
prontuário Alimentação

Apoio
Didático-

Pedagógico Creche Moradia Transporte

1.  BA1761056  Sim
2.  BA3004139 Sim    Sim
3.  BA3004091  Sim   Sim
4.  BA1960563  Sim   Sim
5.  BA1860615  Sim   Sim
6.  BA3003191 Sim    Sim
7.  BA3003311 Sim    Sim
8.  BA3003698 Sim    Sim
9.  BA300371X Sim    Sim
10.  BA1760106  Sim   Sim
11.  BA1950142  Sim
12.  BA1750194  Sim
13.  BA1960555  Sim   Sim
14.  BA3002772    Sim Sim
15.  BA3001504    Sim Sim

Barretos, 29 de abril de 2019.

Juliana de Carvalho Pimenta

Diretora Geral do Campus Barretos